
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kožená plácačka BlackRed

Údržba

Pokud se vám plácačka zašpiní, doporučujeme ji opatrně očistit pomocí
navlhčeného hadříku. Nečistoty nedrhněte, pouze je jemně stírejte tak, abyste
nepoškodili povrch plácačky. Poté nechte plácačku vyschnout na čerstvém
vzduchu. V žádném případně plácačku nesušte na topení ani pomocí fénu.
Kůže by mohla ztvrdnout. Po uschnutí můžete plácačku ošetřit speciálním
balzámem na kůži. Prodloužíte tím její odolnost i životnost.

Voděodolnost

I když naše sloní parta vodní hrátky zbožňuje, tak Kožená plácačka BlackRed
vodu nesnáší. Snažte se ji proto nenamočit, a pokud se vám to náhodou
povede, osušte plácačku měkkým ručníkem a nechte ji uschnout na čerstvém
vzduchu.

Design a tvar

Plácačka klasického obdélníkového tvaru se zaoblenými rohy a ergonomicky
tvarovanou rukojetí zaujme hlavně svými stylovými detaily. Mezi ně se řadí
červené, polstrované srdce a praktické poutko umístěné na rukojeti plácačky
pro její snadné zavěšení.

Materiál

Na dotek hladká a pevná kůže vás zhypnotizuje. Konečky prstů budete jemně bruslit po jejích švech tak dlouho,
dokud vaše smysly znovu nenakopne rozbouřené libido.

Barva

Dominantní černá barva v kombinaci s provokativní červenou barvou bude dráždit vaše smysly.

Rozměry

Rozměry plácačky jsou navržené tak, abyste s ní dali partnerovi co proto.

Celková délka: 32 cm
Délka plácačky: 20 cm
Délka madla: 12 cm
Šířka plácačky: 8 cm
Šířka madla: 4 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě poškozené nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

